Регистрационный номер ________                   Директору МБОУ СОШ № 26

                                                                              Хаустову Д.О.

_____________________________________________
                                                                                           Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: ______________________

_____________________________________________
                                                                              Телефон (сотовый)___________________________

                                                                               е- mail ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________
                                                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________ в __________ класс Вашего учреждения.

Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема__________________

Справку_____________________________________________________ прилагаю.

     Дата рождения ребенка  ______________________

Адрес места жительства (фактическое): Адрес по прописке (если не совпадает с

адресом проживания)
Город (село)_____________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Город (село)_____________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Сведения о родителях (законных представителях):

 Мать Отец

Фамилия

Имя Отчество

Телефон

Адрес (по прописке)

Адрес (проживания)

Прошу обеспечить обучение моего ребенка сына/дочери на _____________________________ языке.

В рамках изучения предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке»,

«Родной язык и родная литература» обеспечить изучение ______________________________ языка.

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и данных моего ребёнка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации (ч.1 ст.6 ФЗ от 27.06.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных»)

______________________________________                       «______» _____________20____года
               (подпись, расшифровка подписи)

Ознакомлен (а) с уставными документами образовательного учреждения: Устав, свидетельство о

государственной аккредитации, лицензия на осуществление образовательной деятельности; с

образовательными  программами, правами и обязанностями обучающихся.

______________________________________                       «______» _____________20____года
               (подпись, расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются копии следующих документов

1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ).
2. Справка о регистрации ребенка.
3. Другие документы___________________________________________________________________

Документы получил _____________________                «______» _____________ 20____года

Прошу обеспечить моему ребенку обучение                      по адаптированной образовательной

программе.

Согласен (на) на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.

_____________________